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SURAT TUGAS

No. 5495/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN, SE, MM, Ak, CA

No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107

NIDN / NIDK : 0311016501

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : JL. GRAND PRIMA BINTARA CLUSTER D/9, RT/RW. 008/016,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

2 FEB717 Manajemen Strategik 3 KH301 Paralel/Reguler-2 Bekasi

3 EBA513 Teori Akuntansi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Teori Akuntansi (3 sks) Ruang : KHIB303

Kode : EBA513 Kelas : KH201 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA

Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-3-24
14:30-17:00 Sejarah Akuntansi

Sabtu

23-3-24
14:30-17:00 Sejarah Akuntansi presentasi dan diskusi 11

2
Sabtu

30-3-24
14:30-17:00 Metodologi Teori Akuntansi

Sabtu

30-3-24
14:30-17:00 Metodologi Teori Akuntansi diskusi dan presentasi 12

3
Kamis

2-5-24
19:30-22:00 Struktur Teori Akuntansi

Kamis

2-5-24
19:30-22:00 Struktur Teori Akuntansi diskusi dan presentasi 12

4
Sabtu

27-4-24
14:30-17:00 Kerangka Konseptual

Sabtu

27-4-24
14:30-17:00 Kerangka Konseptual diskusi dan presentasi 8

5
Sabtu

4-5-24
14:30-17:00 Tujuan Laporan Keuangan

Sabtu

4-5-24
14:30-17:00 Tujuan Laporan Keuangan Diskusi dan presentasi 6

6
Sabtu

11-5-24
14:30-17:00 Jenis Laporan Keuangan : Neraca

Sabtu

11-5-24
14:30-17:00 Jenis Laporan Keuangan : Neraca diskusi dan presentasi 11

7
Sabtu

18-5-24
14:30-17:00 Laporan Arus Kas

Sabtu

18-5-24
14:30-17:00 Laporan Arus Kas diskusi dan presentasi tugas kelompok 10
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Teori Akuntansi (3 sks) Ruang : KHIB303

Kode : EBA513 Kelas : KH201 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA

Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

8-6-24
14:30-17:00 Konsep Aktiva

Sabtu

8-6-24
14:30-17:00 Konsep Aktiva Diskusi 5

9
Kamis

27-6-24
20:00-22:30 Hutang dan Ekuitas

Kamis

27-6-24
20:00-22:30 Hutang dan Ekuitas diskusi dan presentasi 11

10
Sabtu

22-6-24
14:30-17:00 Konsep Laba

Sabtu

22-6-24
14:30-17:00 Konsep Laba diskusi dan presentasi 11

11
Sabtu

29-6-24
14:30-17:00 Pendapatan dan Biaya

Sabtu

29-6-24
14:30-17:00 Pendapatan dan Biaya diskusi dan presentasi 9

12
Sabtu

6-7-24
14:30-17:00 Teori Akuntansi Positif

Sabtu

6-7-24
14:30-17:00 Teori Akuntansi Positif diskusi dan presentasi 9

13
Sabtu

13-7-24
14:30-17:00 Akuntansi Perubahan Harga

Sabtu

13-7-24
14:30-17:00 Akuntansi Perubahan Harga diskusi dan presentasi 7

14
Sabtu

20-7-24
14:30-17:00 Akuntansi : Ilmu dengan Paradigma

Sabtu

20-7-24
14:30-17:00 Akuntansi : Ilmu dengan Paradigma diskusi dan presentasi 12
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Teori Akuntansi Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Seksi : EBA513 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB303)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

02
Mei

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

27
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. LAURA VIONITA 20210102256 H H H H H H H H I H H H H H

2. JESENIA ENDANG KARTINI SITUMORANG 20210102257 H H H H H H H H H H I H I H

3. SISKA AMALIA 20210102258 H H H I I H H I H H H H H H

4. PUTRI MALIKA 20210102261 H H H H I H H I H H H I I H

5. NURUL FITRIYANI 20210102264 H H H I S H I I H I H H I H

6. DWI WRENSISKA 20210102268 H H H H H H H H H H I H H H

7. LAILA PUSPANINGTYAS 20210102269 H H H H H H H I H H H I I H

8. ARMANSYAH PUTRO WENDHITO IBADURRAHMAN 20210102279 H H H H S H H I H H H H I H

9. TIA AMALIA 20230102315 H H H H H S H S H H H H H H

10. YUNI RATNA SARI 20230102317 H H H I H H S H H H H I H H

11. MELINDA MAHARANI 20230102318 A H H I I H H H H H H H H H

12. MERI FEBRIANI 20230102321 H H H H I H H I H H I H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBA513 Kelas : KH201 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA

Matakuliah : Teori Akuntansi

Prodi : Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 UTS UAS tugas2 tugas3

NA
Nilai Akhir

10 % 5 % 30 % 30 % 10 % 15 % Angka Huruf

1 20210102256 Laura Vionita 100 78 80 80 80 75 81,15 4,00 A
2 20210102257 Jesenia Endang Kartini Situmorang 100 78 75 82 80 82 81,3 4,00 A
3 20210102258 Siska Amalia 100 78 80 78 80 80 81,3 4,00 A
4 20210102261 Putri Malika 100 78 80 75 80 80 80,4 4,00 A
5 20210102264 Nurul Fitriyani 100 78 80 75 80 80 80,4 4,00 A
6 20210102268 Dwi Wrensiska 100 78 75 80 80 82 80,7 4,00 A
7 20210102269 Laila Puspaningtyas 100 78 75 80 80 75 79,65 3,70 A-
8 20210102279 Armansyah Putro Wendhito Ibadurrahman 100 78 75 80 80 75 79,65 3,70 A-
9 20230102315 Tia Amalia 100 78 80 82 80 81 82,65 4,00 A

10 20230102317 Yuni Ratna Sari 100 78 75 80 80 81 80,55 4,00 A
11 20230102318 Melinda Maharani 92,86 78 75 78 80 81 79,24 3,70 A-
12 20230102321 Meri Febriani 100 78 75 80 82 56,7 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA

NIP. 220090840 NIP. 5495
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